Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380- TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 070/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

r` 1 iCI i de 1L. IÇ - MG

erotocolsdo no Livro próprio às folhas

02 sob o _

_ _noras
ãs___

NataláRdia - MG

Os Vereadores abaixo assinado, regimentalmente apoiados ,

depois de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que

conserte a cerca que protege a caixa d'água e que retire a escada de madeira

que fica a disposição para qualquer pessoa subir.
Atenciosamente,
Sala das Sessões , 20 de setembro de 1999.

o
VERE

VEREADOR
PRESIDENTE

EL

EIRA

JUSTIFICATIVA: A cerca não tem resistência , facilitando o acesso de

pessoas estranhas no local. E com a escada que fica sempre a disposição ,

corre o risco de alguém subir e contani) i a água.

VEREADOR BENEDÏTO ROBERTO PEREIRA

—IT. •
-rwrii,„„_

-

Cemta
Municipal à;';

u
DeSpa C

r31

ApinIaào votos lasint ais,....

loto%
couneins e

to: i fiet fio.

iiieweene.,i 19

sala &as
snssr3es fá.

da C

VEREADOR
PRESIDENTE